
1 

 

 

 

 

K U P N Í    S M L O U V A   

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

Č.j.:  VS-123791- 5/ČJ-2016-800040-VERZAK 
 

 
Kupující: ČESKÁ REPUBLIKA 

Vězeňská služba České republiky 
se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 
zastoupená:  
pov. říz. JUDr. Jaroslav Vlk, ředitel odboru logistiky  
IČO: 00212423 
DIČ: není plátcem DPH 
Bankovní spojení: ČNB Praha,  
č.ú. XXXXXXXXXXXX 

 
dále jen „Kupující“    
      
            a 
 
Prodávající: Servis Musil, s.r.o. 
   se sídlem Ringhofferova 115/1, 155 21 Praha 5 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 62325 
zastoupená: 
Štěpánem Matouškem 
Jednatelem společnosti 
IČO: 25699911 
DIČ: CZ25699911 
Bankovní spojení: Komerční banka Praha 5 
č.ú XXXXXXXXXXXX 
 

dále jen „Prodávající“ 
 

(dále jen též „smluvní strany“) 
 

 
uzavřely na základě podkladů uvedených čl. I. tuto kupní smlouvu (dále jen 

„Smlouva“) 
 

I. 
Úvodní ustanovení 

 
1. Smluvní strany se dohodly na uzavření této smlouvy na dodávku zboží, a to 
s cílem vymezit základní a obecné podmínky jejich obchodního styku, včetně 
vymezení jejich základních práv a povinností vyplývajících z tohoto závazkového 
vztahu. 



2 

 

2. Smlouva o dodávce zboží je uzavírána s ohledem na záměr prodávajícího 
směřující  
k prodeji zboží a záměr kupujícího koupit předmětné zboží. 

3. Podklady pro uzavření této smlouvy: 
Rámcová kupní smlouva o dodávkách průchozích detekčních rámů Ceia HI-PE Plus 
uzavřená mezi Českou republikou – Vězeňskou službou ČR, IČO 00212423, a 
prodávajícím ze dne 2. 1. 2017 

 

4. K jednání o věcech spojených s realizací předmětu této smlouvy jsou 
oprávněni: 

za Kupujícího:  

  

a) JUDr. Jaroslav Vlk, ředitel odboru logistiky,  

e-mail: XXXXXXXXXXXX 

    schvalování faktur k proplácení, 

 

b) oprávněná osoba v každé organizační jednotce uvedená v příloze č. 1, nebo jí 
pověřená osoba - ve věcech převzetí zboží a odsouhlasení dodacích listů, 

 

za Prodávajícího: 

 

a) za prodávajícího: XXXXXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXXXXX 
e-mail.: XXXXXXXXXXXX 

   XXXXXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXXXXX 
    e-mail: XXXXXXXXXXXX 
     
 
 

II. 
Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat a zprovoznit kupujícímu 
11 kusů průchozích detekčních rámů Ceia HI-PE Plus v kvalitě a vybavení dle 
specifikace uvedené v příloze č. 2 rámcové smlouvy. 

2. Předmětem Smlouvy je zároveň závazek kupujícího zboží převzít a zaplatit za 
něj dohodnutou kupní cenu. 

3. Součástí dodávky zboží je zaškolení obsluhy, doklady v českém jazyce, 
umožňující řádné používání zboží, zejména návod k obsluze a zákonem stanovené 
prohlášení o shodě. 

 
 
 
 



3 

 

III. 
Dodací podmínky 

 
1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží v souladu s technickou  
a cenovou specifikací ve lhůtě do 40 dnů od podpisu této dílčí smlouvy. 

2. Místem dodání zboží je sídlo organizační jednotky kupujícího dle přílohy č. 1 
této Smlouvy. 

3. Prodávající se zavazuje nejpozději 3 pracovní dny předem oznámit osobám 
oprávněným k protokolárnímu převzetí zboží dle čl. I. odst. 4, této Smlouvy den a čas 
odevzdání zboží. 

4. Kupující má možnost po dohodě s Prodávajícím nejpozději 5 pracovních dnů 
před termínem dodání změnit místo dodání zboží uvedené v příloze č. 1 této 
smlouvy.  

 
      IV. 

Kupní cena a platební podmínky 
 

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět smlouvy kupní cenu, 
která činí:  

10 kusů průchozích detekčních rámů Ceia HI-PE Plus dle specifikace uvedené v 
rámcové smlouvě: 

bez DPH:  679 500,- Kč 
 (slovy: šestsetsedmdesátdevěttisícpětsetkorun) 
 
DPH: 142 700,- Kč  
 (slovy: stočtyřicetdvatisícesedmsetkorun) 
 
s DPH: 822 200,- Kč 
 (slovy: osmsetdvacetdvatisícedvěstěkorun) 
 
 

Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou nejvýše 
přípustnou a nepřekročitelnou. Upraví-li před dodáním předmětu Smlouvy obecně 
závazný předpis výši DPH, bude účtována DPH k příslušným zdanitelným plněním ve 
výši stanovené novou právní úpravou a kupní cena bude upravena písemným 
dodatkem k této Smlouvě. 

   
 

V. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.  

2. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 občanského zákoníku 
vylučují použití obchodních zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této Smlouvy. 



4 

 

3. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně 
nebo úplně znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinni se o 
tomto bez zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich 
překonání. Nesplnění této povinnosti zakládá právo na náhradu újmy pro stranu, 
která se porušení Smlouvy v tomto bodě nedopustila. 

4. Stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatným či neúčinným, 
nedotýká se to ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. 
Smluvní strany se v tomto případě zavazují neprodleně dohodou nahradit ustanovení 
neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá 
původně zamýšlenému hospodářskému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. 
Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České 
republiky. 

5. Ostatní ujednání se řídí rámcovou smlouvou. 

6. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po dvou vyhotoveních. Jsou-li  ve Smlouvě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou 
součást. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 

 
 
V Praze dne       V Praze dne  
 
 
Za kupujícího:            Za prodávajícího: 
 
 
 
 
 
JUDr. Jaroslav Vlk      Štěpán Matoušek 
pov. říz. ředitel odboru logistiky        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Seznam příloh:  

1) Organizační jednotky a kontakt na oprávněné osoby VS ČR 
 



5 

 

 
Příloha č. 1 - Organizační jednotky a kontakt na oprávněné osoby VS ČR 

 

 

Hradec Králové (VV)  
Hradební 860, 500 01 Hradec Králové 

2 ks xxx xxxxxx 

Horní Slavkov (V) 
Hasičská 785, 357 31 Horní Slavkov 

2 ks xxxx xxxxx 

Plzeň (V) 
Klatovská třída 202, 306 35 Plzeň 

1 ks xxx xxxxxx 

Olomouc (VV) 
Švermova 2, 771 57 Olomouc 

1 ks xxxxxx xxxxxxx 

Ostrava (VV) 
Havlíčkovo nábřeží 34a, 701 28 Ostrava 

3 ks xxxx xxxxx 

Valdice (V) 
Nám. Míru 55, 507 11 Valdice 

1 ks xxxxx xxxx 

 
 


